ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________     № ______-па

 с. Булава

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, Администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  постановляет:

1. В отношении жилого помещения общей площадью 69,4 кв.м. с кадастровым номером 27:16:0020202:541, расположенного по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с. Булава, ул. Парковая, д. 16 кв.2, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Бибикова Елена Викторовна _______ (дата рождения), ____________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________ (орган, выдавший документ), дата выдачи __________, код подразделения ___________, СНИЛС __________, проживающая (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________.
2. Право собственности Бибиковой Елены Викторовны на указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается _____________ (сведения о правоустанавливающем документе).
3. Указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от __________2023 (прилагается).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации Новрузову Е.А.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения                                                        Н.П. Росугбу